[image: Описание: Приморско-ахтарский р-н (герб)]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН
 шестого созыва

[bookmark: _GoBack]от 25 октября  2017 года                                                                                № 296
город  Приморско-Ахтарск

 Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана
социально-экономического развития
муниципального образования
 Приморско-Ахтарский район за 2016 год

В  целях  реализации Федерального  закона  от  20  июля  1995г. № 115-ФЗ «О  государственном  прогнозировании  и  программах  социально-экономического  развития  Российской  Федерации»  и  Закона  Краснодарского края  от  10  июля  2001г. № 384-КЗ «О  прогнозировании, индикативном  планировании  и  программах  социально-экономического  развития  Краснодарского  края» Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:
1. Утвердить   отчет о выполнении индикативного  плана  социально-экономического  развития  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район за  2016 год согласно  приложению.
  2.  Администрации муниципального образования Приморско-Ахтар-ский район официально опубликовать настоящее решение на сайте в инфор-мационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации – сайте общественно-политической  газеты Приморско-Ахтарского района «Приазовье» (http://www.priazovie-online.info).
            3. Решение вступает в силу со дня  его  принятия.

Председатель Совета
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                     Е.А. Кутузова

image1.jpeg